
 

 

 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE  

KLASA:363-01/19-01/74  

URBROJ: 2182/10-01-20-2 

Knin, 17.12.2020. 

 

Na temelju članka 104. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ 

br. 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 33. Statuta Grada Knina (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije”, br. 7/09, 3/13 i 11/13 – pročišćeni tekst i „Službeno glasilo Grada Knina“, br. 4/14, 

2/18, 6/18-pročišćeni tekst, 8/19 i 4/20), Gradsko vijeće Grada Knina na 42. sjednici održanoj  

17. 12. 2020. godine, donosi 

 

O D L U K U  

o dopuni  Odluke o komunalnom redu 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o komunalnom redu („Službeni glasilo Grada Knina“, br. 11/19 i 14/19) iza 

članka 66., dodaje se naslov koji glasi: „3. PONAŠANJE NA JAVNIM POVRŠINAMA“, te se dodaje 

članak 66a. koji glasi: „Na javnim površinama koje nisu u zakupu za obavljanje ugostiteljskih 

djelatnosti zabranjeno je konzumiranje alkoholnih pića.“  

 

Članak 2. 

 

U članku 130. stavku 1. iza broja 66. dodaje se broj „66a.“. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasilu Grada 

Knina“.  

 

                                                                                          

                                           PREDSJEDNICA 

              

                                                                           Vedrana Požar, struč.spec.oec. 

 


